УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Липецк

«____» __________20__года                                                                   № ____

О внесении изменений в отдельные приказы

управления финансов Липецкой области

В связи с кадровыми изменениями и созданием областного казенного

учреждения Липецкой области «Центр бухгалтерского учета» путем изменения типа

существующего областного бюджетного учреждения  Липецкой области «Центр

бухгалтерского учета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря 2020

года № 423 «О комиссии по определению класса защищенности государственных

систем и уровня защищенности персональных данных при их обработке в

государственной информационной системе «Электронный бюджет Липецкой

области» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Хожайнова Лариса Владимировна» заменить словами

«Мурашкина Наталия Александровна», слова «ОБУ» заменить словами «ОКУ».

 2. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря 2020

года № 424 «О назначении ответственных за обеспечение безопасности

персональных данных и защиту информации» следующее изменение:

в тексте приказа слово «бюджетного» заменить словом «казенного».

3. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря 2020

года № 425 «О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных и утверждении инструкции ответственного за организацию обработки

персональных данных в управлении финансов Липецкой области» следующее

изменение:

в пункте 1 слова «Хожайнову Ларису Владимировну» заменить словами

«Мурашкину Наталию Александровну».

4. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря 2020

года № 426 «О назначении ответственного за обеспечение безопасности

персональных данных, утверждении инструкции по обеспечению безопасности

персональных данных в государственной информационной системы «Электронный

бюджет Липецкой области», политики в отношении обработки персональных

данных в управлении финансов Липецкой области, порядка хранения, использования

и передачи персональных данных сотрудников управления финансов Липецкой

области» следующее изменение:

в пункте 2 слово «ОБУ» заменить словом «ОКУ».

5.  Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря

2020 года № 427 «О назначении ответственных за защиту информации, утверждении

инструкции по защите информации, положения по организации и проведению работ

по обеспечению безопасности защищаемой информации, не содержащей сведения,

составляющие государственную тайну, при ее обработке в государственной

информационной системе «Электронный бюджет Липецкой области» следующее

изменение:

в пункте 1 слова «Хожайнову Ларису Владимировну» заменить словами

«Мурашкину Наталию Александровну».

6. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря 2020

года № 431 «Об организации внесения изменений в базовую конфигурацию

государственной информационной системы «Электронный бюджет Липецкой

области» и системы защиты информации управления финансов Липецкой области и

назначении ответственных лиц» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Хожайнову Ларису Владимировну» заменить словами

«Мурашкину Наталию Александровну»;

в пункте 2 слово «бюджетного» заменить словом «казенного».

7. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря 2020

года № 432 «Об организации выявления инцидентов информационной безопасности

и реагирования на них в управлении финансов Липецкой области и назначении

ответственных лиц» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Хожайнову Ларису Владимировну» заменить словами

«Мурашкину Наталию Александровну»;

в пункте 2 слово «бюджетного» заменить словом «казенного».

8. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря 2020

года № 433 «Об организации планирования и контроля мероприятий по защите

информации в государственной информационной системе «Электронный бюджет

Липецкой области «и назначении ответственных лиц» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Хожайнову Ларису Владимировну» заменить словами

«Мурашкину Наталию Александровну»;

в пункте 2 слово «бюджетного» заменить словом «казенного».

9. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря 2020

года № 434 «Об организации управления (администрирования) системной защиты

информации государственной информационной системы «Электронный бюджет

Липецкой области» и назначении ответственных лиц» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Хожайнову Ларису Владимировну» заменить словами

«Мурашкину Наталию Александровну»;

в пункте 2 слово «бюджетного» заменить словом «казенного».

10. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря

2020 года № 437 «О введении в действие документов, направленных на обеспечение

выполнения управлением финансов Липецкой области обязанностей,

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в

соответствии с ним нормативными правовыми актами» следующее изменение:

в пункте 4 слово «ОБУ» заменить словом «ОКУ».

11. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря

2020 года № 439 «Об утверждении перечня мер, направленных на выполнение

требований законодательства Российской Федерации в области защиты информации

с использованием средств криптографической защиты» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Хожайнову Ларису Владимировну» заменить словами

«Мурашкину Наталию Александровну», слово «ОБУ» заменить словом «ОКУ».

12. Внести в приказ управления финансов Липецкой области  от 17 декабря

2020 года № 440 «О комиссии по уничтожению защищаемой информации, не

содержащей сведения, составляющие государственную тайну в управлении

финансов Липецкой области» следующее изменение:

в пункте 1 слова «Хожайнова Лариса Владимировна» заменить словами

«Мурашкина Наталия Александровна».

Заместитель главы администрации

области - начальник управления

финансов области                              В.М. Щеглеватых

ВНОСИТ:

Начальник отдела государственной

службы и административной

работы

                                                             _____________                   Худякова Л.А.

Дата: ______________

СОГЛАСОВАНО:

Сотрудник правового управления

администрации области                   ____________                ___________

Дата:________________